
Σελίδα 1 από 13 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έκτη (6η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 26 Μαρτίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα  

Μπόκαρης Νικόλαος  Τσολιού Ηλιάνα  
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Τσιόλας Βασίλειος 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Ρέννας Σάββας 
 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

6η/2021 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

26/03/2021 - ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 
 



Σελίδα 2 από 13 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έκτη (6η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 26 Μαρτίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα  

Μπόκαρης Νικόλαος  Τσολιού Ηλιάνα  
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Τσιόλας Βασίλειος 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Ρέννας Σάββας 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας). 

 
Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης 

Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας).  
 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α’/1984), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α’/1985) 
γ. το Π.Δ. 344/2000 (ΦΕΚ 297/Α’/2000), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
δ. Την υπ’ αριθ. 3115/9-09-2013 εγκύκλιο του Υπ.Α.Α.Τ.  
ε. Την απόφαση επί του 4ου θέματος της 12ης/14-09-2012 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
στ. Το Π.Δ. 12/2017 (ΦΕΚ 26/Α΄/2017) 
ζ. Τα σχετικό ενημερωτικό του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. αποφασίζει: 
 

 Εγκρίνεται ομόφωνα η εγγραφή και αναγγελία στο ΓΕΩΤ.Ε.Ε. των αποφοίτων 
γεωτεχνικών σχολών που υπέβαλαν την σχετική αίτηση μέχρι τις 26/03/2021 και ώρα 11.30 
(33 Γεωπόνοι, 10 Δασολόγοι, 16 Κτηνίατροι, 4 Γεωλόγοι και 2 Ιχθυολόγοι) και πληρούν 
τους όρους και τις προϋποθέσεις του Ν. 1474/84, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, καθώς και του 
ΠΔ 344/2000, όπως ισχύει, ύστερα από τον έλεγχο των απαραίτητων δικαιολογητικών τους από 
την αρμόδια Επιτροπή και το σχετικό ενημερωτικό της υπηρεσίας προς το Δ.Σ.  - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. 
  

Απορρίπτεται ομόφωνα η αίτηση εγγραφής και αναγγελίας στον κλάδο των Γεωπόνων 
του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. της:  

• Στέρεου Ευαγγελίας του Μιχαήλ (ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ ΤΗΜΑΤΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΟΥ ΑΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ), διότι δεν πληρούνται οι 
προϋποθέσεις του άρθρου 3, παρ. 1 του Ν.1474/84 (ΦΕΚ 128/Α/1984), καθώς και του αρ. 
1 του Π.Δ. 344/2000 (ΦΕΚ 297/Α/2000), όπως αντικαταστήθηκε από το άρθρο 41, παρ. 4 
του Ν. 4262/2014.  

Απορρίπτεται ομόφωνα η αίτηση εγγραφής στον κλάδο των Γεωπόνων του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
της:  



Σελίδα 3 από 13 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έκτη (6η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 26 Μαρτίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα  

Μπόκαρης Νικόλαος  Τσολιού Ηλιάνα  
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Τσιόλας Βασίλειος 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Ρέννας Σάββας 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας). 

• Δαρδαμάνη Δήμητρας του Γεωργίου (ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
Τ.Ε.Ι.ΛΑΡΙΣΑΣ), διότι δεν πληρούνται οι προϋποθέσεις του άρθρου 3, παρ. 1 του Ν.1474/84 
(ΦΕΚ 128/Α/1984).  

 Απορρίπτεται ομόφωνα η αίτηση εγγραφής και αναγγελίας στον κλάδο των 
Ιχθυολόγων του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. της:  

• Ευθυμιάδου Δέσποινας του Χρυσόστομου (ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ 
ΑΛΙΕΙΑΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΟΥ ΤΕΙ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ), διότι δεν 
πληρούνται οι προϋποθέσεις του άρθρου 3, παρ. 1 του Ν.1474/84 (ΦΕΚ 128/Α/1984), 
καθώς και του αρ. 1 του Π.Δ. 344/2000 (ΦΕΚ 297/Α/2000), όπως αντικαταστήθηκε από το 
άρθρο 41, παρ. 4 του Ν. 4262/2014.   

 
Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 

κατατέθηκαν μέχρι τις 26/03/2021 και ώρα 11.30  από τους  6 γεωτεχνικούς όλων των 
ειδικοτήτων, οι οποίοι μέχρι σήμερα διαθέτουν μόνο Άδεια Άσκησης Επαγγέλματος, την οποία δεν 
αντικατέστησαν με τη Βεβαίωση Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος  - (σχετικό ενημερωτικό της 
υπηρεσίας προς το Δ.Σ. ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι). 

 
Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 

κατατέθηκαν μέχρι τις 26/03/2021 και ώρα 11.30 από γεωτεχνικούς όλων των ειδικοτήτων, οι 
οποίες έληξαν σε διάφορες ημερομηνίες. 

 
Εγκρίνεται ομόφωνα η παρακάτω Αναγγελία Έναρξης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος  

 
 

Επιπλέον, 
μετά τη μετάταξη της υπαλλήλου του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. Αναστασίας Βόλτσου, στη Περιφερειακή 

Ενότητα Κεντρικής Μακεδονία, στα Γιαννιτσά,  
 
 



Σελίδα 4 από 13 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έκτη (6η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 26 Μαρτίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα  

Μπόκαρης Νικόλαος  Τσολιού Ηλιάνα  
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Τσιόλας Βασίλειος 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Ρέννας Σάββας 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας). 

 
Α. ορίζεται ως υπεύθυνη για τον έλεγχο των αιτήσεων αποφοίτων Γεωπονικών Σχολών και πιο 

συγκεκριμένα του πτυχίου ή της αναλυτικής βαθμολογίας ή της βεβαίωσης σπουδών, η κα 
Αφροδίτη Κορονιώτου, Γεωπόνος, υπάλληλος της Κεντρικής Υπηρεσίας ΓΕΩΤ.Ε.Ε., τμήμα 
Εκδόσεων, Εκδηλώσεων και Δημοσίων Σχέσεων και  

Β. ορίζεται ως υπεύθυνος για τον έλεγχο των αιτήσεων κτηνιάτρων της αλλοδαπής για την 
προσωρινή και περιστασιακή άσκηση κτηνιατρικών δραστηριοτήτων στην Ελλάδα, ο κος Σταμάτης 
Κωστάκης , Δασολόγος, υπάλληλος της Κεντρικής Υπηρεσίας ΓΕΩΤ.Ε.Ε., Προϊστάμενος στο τμήμα 
Επαγγελματικών Θεμάτων. 

(Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού και Γεωτεχνικών Μητρώων, Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 
 
 

 
 



Σελίδα 5 από 13 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έκτη (6η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 26 Μαρτίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα  

Μπόκαρης Νικόλαος  Τσολιού Ηλιάνα  
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Τσιόλας Βασίλειος 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Ρέννας Σάββας 

Θέμα 2ο: Έγκριση Οικονομικών Δαπανών και Πρωτογενών Αιτημάτων (Σ. Μάμαλης, Α. Ιωαννίδου). 

 
Θέμα 2ο: Έγκριση Οικονομικών Δαπανών και Πρωτογενών Αιτημάτων 

(Σ. Μάμαλης, Α. Ιωαννίδου). 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Τις διατάξεις του Β.Δ. 463/1972 (ΦΕΚ 137/Α), 
δ. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 496/1974, 
ε. Τις διατάξεις του Π.Δ. 12/2017, 
στ. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, 
ζ. Το γεγονός ότι οι δαπάνες εκτελούνται στα πλαίσια υλοποίησης του τρέχοντος 
προϋπολογισμού 2020, 
η. Το σχετικό ενημερωτικό σημείωμα του Τμήματος Οικονομικού-Λογιστικού του ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  
αποφασίζει: 
 

Αποφασίζει ομόφωνα  
 

1. Πληρωμή 837,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ENVIROMETRICS ΤΕΧΝΙΚΟΙ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΕ, για την παροχή υπηρεσιών τεχνικού ασφαλείας για το Α΄ 
εξάμηνο, σύμφωνα με την από 30/11/2020 σύμβαση, για τις ανάγκες των γραφείων 
της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. και των παραρτημάτων του, όπως το αρ. 
5070/04-03-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0439) 

2. Πληρωμή 155,99 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΑΦΟΙ ΔΟΞΙΑΔΗ ΓΡΑΦΟΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε., 
για τη συντήρηση του πολυμηχανήματος FAX της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
από 16-11-2020 έως 16-02-2021, όπως το αρ. Δ 107/01-03-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 
0887) 

3. Πληρωμή 118,42 ΕΥΡΩ στον ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ, για την προμήθεια 
ειδών φαρμακείου, για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το 
αρ. 469/16-03-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 1899) 

4. Πληρωμή 75,00 ΕΥΡΩ στον ΠΕΤΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟ, για την επιστροφή χρημάτων 
ως αχρεωστήτως καταβληθέντων, λόγω απόρριψης της αίτησης εγγραφής του. 
(Κ.Α.Ε. 3199) 

5. Πληρωμή 310,00 ΕΥΡΩ στον ΝΑΛΜΠΑΝΤΙΔΗ ΑΧΙΛ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ, για την 
εγκατάσταση νέας αυτόνομης γραμμής από τον πίνακα στο δωμάτιο του server, στον 7ο 



Σελίδα 6 από 13 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έκτη (6η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 26 Μαρτίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα  

Μπόκαρης Νικόλαος  Τσολιού Ηλιάνα  
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Τσιόλας Βασίλειος 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Ρέννας Σάββας 

Θέμα 2ο: Έγκριση Οικονομικών Δαπανών και Πρωτογενών Αιτημάτων (Σ. Μάμαλης, Α. Ιωαννίδου). 

όροφο στα γραφεία της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤΕ.Ε., όπως το αρ. 123/17-03-2021 
τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0419) 

6. Πληρωμή 50,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΙΑΤΡΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. - AEGEAN MEDICAL SERVICE SINGLE MEMBER P.C, 
για τη διενέργεια 1 (ενός) μοριακού ελέγχου για τον SARS-COV-2 στην Κεντρική Υπηρεσία 
του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. M 284/17-03-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0439) 

7. Πληρωμή 70,06 ΕΥΡΩ στον ΜΑΡΙΟΓΛΟΥ ΣΩΤ. ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ, για την αγορά ενός 
τρίποδου στεφανιού για την απώλεια πρώην Διευθύντριας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 
988/22-03-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 1899) 

8. Πληρωμή  372,00 ΕΥΡΩ στον ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΛΕΩΝΙΔΑ, για την προμήθεια επιγραφών για 
τα γραφεία της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 24/19-03-2021 τιμολόγιο. 
(Κ.Α.Ε. 0863) 

9. Πληρωμή 90,10 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΜΩΫΣΙΑΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ-ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ 
ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΕΕΔΕ, για τις υπ’ αριθ. Β3717/16-03-2021 και Β3730/23-03-2021 επιδόσεις 
στην Τσαβέ Βασιλική, όπως τα αρ. 66/22-03-2021 και 69/24-03-2021 τιμολόγια. (Κ.Α.Ε. 
0896) 

10. Πληρωμή 45,00 ΕΥΡΩ στον ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΜΙΧΑΗΛ, για την επιστροφή χρημάτων ως 
αχρεωστήτως καταβληθέντων, που εκ παραδρομής κρατήθηκαν από την Υπηρεσία του  στους 
μήνες Δεκέμβριο 2020, Ιανουάριο και Φεβρουάριο 2021 (η παρακράτηση της συνδρομής του 
2020 είχε γίνει κανονικά τον 11ο/2020) (Κ.Α.Ε. 3199) 

11. Πληρωμή 199,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΒΟΥΡΝΑΖΗΣ Κ. – ΜΗΛΙΟΣ Λ. Ο.Ε., για την 
αγορά toner εκτυπωτών, για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το 
αρ TDA00033088/24-03-2021 τιμολόγιo. (Κ.Α.Ε. 1439) 

 
 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ ΓΕΩΤ.Ε.Ε.: 2.322,57 € 
 

ΕΠΙΤΡΟΠΙΚΑ: ευρώ (0,00 €) 
ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΣ: ευρώ (0,00  €) 

 
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΕΩΝ:  (ΕΥΡΩ) 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ: Δύο χιλιάδες τριακόσια είκοσι δύο ευρώ και πενήντα 
επτά λεπτά (2.322,57 €) 

 
Επιπλέον, 



Σελίδα 7 από 13 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έκτη (6η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 26 Μαρτίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα  

Μπόκαρης Νικόλαος  Τσολιού Ηλιάνα  
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Τσιόλας Βασίλειος 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Ρέννας Σάββας 

Θέμα 2ο: Έγκριση Οικονομικών Δαπανών και Πρωτογενών Αιτημάτων (Σ. Μάμαλης, Α. Ιωαννίδου). 

Λαμβάνοντας υπόψη την απόφαση που πήρε το Διοικητικό Συμβούλιο του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
στην 5η/5-3-2021 συνεδρίασή του θέμα 8ο «Συζήτηση και λήψη απόφασης για την 
εξασφάλιση της καλής λειτουργίας των Παραρτημάτων Θράκης, Αιγαίου, Δυτικής 
Μακεδονίας και της Κεντρικής Υπηρεσίας ΓΕΩΤ.Ε.Ε.»  και προκειμένου να εξασφαλιστεί η 
ομαλή και απρόσκοπτη λειτουργία του Επιμελητηρίου και των τριών παραρτημάτων του 
(Θράκης, Αιγαίου και Δυτικής Μακεδονίας),   

θα πρέπει να ληφθεί απόφαση για την έγκριση της πληρωμής των μηνιαίων αμοιβών 
στην εταιρία ACTIONLINE, με την οποία έχει συνάψει σύμβαση το ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για την παροχή 
εξειδικευμένων υπηρεσιών, στην Κεντρική Υπηρεσία και σε 3 Παραρτήματα του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., για 
χρονικό διάστημα 6 μηνών.  

 
(Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 

 
 

 
 
 



Σελίδα 8 από 13 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έκτη (6η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 26 Μαρτίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα  

Μπόκαρης Νικόλαος  Τσολιού Ηλιάνα  
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Τσιόλας Βασίλειος 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Ρέννας Σάββας 

Θέμα 3ο: Χορήγηση Επιτροπικών Ενταλμάτων Β΄ Τριμήνου (λοιπές δαπάνες και οδοιπορικά) στα Περιφερειακά 
Παραρτήματα ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Α. Ιωαννίδου)  
 

 
Θέμα 3ο: Χορήγηση Επιτροπικών Ενταλμάτων Β΄ Τριμήνου (λοιπές 

δαπάνες και οδοιπορικά) στα Περιφερειακά Παραρτήματα 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Α. Ιωαννίδου)  
 
 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 

α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
 

Αποφασίζει ομόφωνα  
 

 
Την πληρωμή των επιτροπικών ενταλμάτων των Παραρτημάτων που αφορούν τις λοιπές 

δαπάνες και τα οδοιπορικά κατά κωδικό, έτσι ώστε να γίνει προσπάθεια να καλυφθούν, οι 
ανελαστικές τους δαπάνες για το δεύτερο τρίμηνο του έτους 2021.  

Επιπλέον, η έκδοση και πληρωμή των επιτροπικών ενταλμάτων που αφορούν τις λοιπές 
δαπάνες και τα οδοιπορικά  θα γίνει ανά τρίμηνο, σύμφωνα με τη διαδικασία που ακολουθεί η 
Οικονομική Υπηρεσία του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για την καλή εκτέλεση του προϋπολογισμού του έτους 
2021. 

Η ανάλυση των επιτροπικών ενταλμάτων των Παραρτημάτων κατά κωδικό έχει ως εξής: 
 

 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΩΝ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2021 

Κ.Α. ΘΡΑΚΗ ΑΝ.ΜΑΚ. Κ.ΜΑΚΕΔ. Δ.ΜΑΚΕΔ. ΗΠΕΙΡΟΣ Κ.ΕΛΛΑΔ. ΑΝ.ΣΤ.ΕΛΛ. ΠΕΛ/ΣΟΣ ΚΡΗΤΗ ΣΥΝΟΛΟ 

0711 0,00 37,50 0,00 0,00 0,00 0,00 12,50 0,00 0,00 50,00 

0715 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 15,00 

0721 0,00 12,50 0,00 0,00 0,00 0,00 12,50 0,00 25,00 50,00 

0771 0,00 300,00 225,00 237,50 0,00 100,00 87,50 0,00 398,75 1.348,75 

0772 0,00 75,00 50,00 87,50 0,00 65,00 37,50 0,00 150,00 465,00 

0775 0,00 0,00 12,50 0,00 0,00 0,00 37,50 0,00 175,00 225,00 

  0,00 425,00 287,50 325,00 0,00 165,00 202,50 0,00 748,75 2.153,75 

           



Σελίδα 9 από 13 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έκτη (6η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 26 Μαρτίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα  

Μπόκαρης Νικόλαος  Τσολιού Ηλιάνα  
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Τσιόλας Βασίλειος 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Ρέννας Σάββας 

Θέμα 3ο: Χορήγηση Επιτροπικών Ενταλμάτων Β΄ Τριμήνου (λοιπές δαπάνες και οδοιπορικά) στα Περιφερειακά 
Παραρτήματα ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Α. Ιωαννίδου)  
 

ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΩΝ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2021 

Κ.Α. ΘΡΑΚΗ ΑΝ.ΜΑΚ. Κ.ΜΑΚΕΔ. Δ.ΜΑΚΕΔ. ΗΠΕΙΡΟΣ Κ.ΕΛΛΑΔ. ΑΝ.ΣΤ.ΕΛΛ. ΠΕΛ/ΣΟΣ ΚΡΗΤΗ ΣΥΝΟΛΟ 

0419 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 

0426 0,00 125,00 100,00 0,00 0,00 40,00 0,00 125,00 225,00 615,00 

0824 0,00 12,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,50 

0831 50,00 0,00 12,50 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 87,50 

0851 37,50 0,00 0,00 0,00 17,50 0,00 0,00 0,00 0,00 55,00 

0857 250,00 106,25 500,00 175,00 150,00 225,00 125,00 0,00 0,00 1.531,25 

0863 0,00 75,00 100,00 12,50 0,00 180,00 50,00 530,00 0,00 947,50 

0879 0,00 0,00 37,50 0,00 0,00 450,00 67,50 0,00 0,00 555,00 

0887 62,50 62,50 212,50 45,00 0,00 0,00 75,00 62,50 75,00 595,00 

0888 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 

0891 12,50 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,50 

0892 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1259 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,50 0,00 37,50 

1261 75,00 62,50 25,00 250,00 47,50 0,00 20,00 12,50 25,00 517,50 

1292 12,50 0,00 0,00 12,50 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 

1293 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 

1381 75,00 50,00 12,50 37,50 50,00 0,00 37,50 37,50 25,00 325,00 

1413 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 

Κ.Α. ΘΡΑΚΗ ΑΝ.ΜΑΚ. Κ.ΜΑΚΕΔ. Δ.ΜΑΚΕΔ. ΗΠΕΙΡΟΣ Κ.ΕΛΛΑΔ. ΑΝ.ΣΤ.ΕΛΛ. ΠΕΛ/ΣΟΣ ΚΡΗΤΗ ΣΥΝΟΛΟ 

1429 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 40,00 

1439 0,00 175,00 25,00 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00 0,00 275,00 

1731 75,00 50,00 12,50 0,00 0,00 0,00 0,00 12,50 0,00 150,00 

1899 75,00 75,00 37,50 17,50 0,00 50,00 0,00 0,00 75,00 330,00 

2529 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7111 0,00 62,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,50 

7112 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125,00 0,00 0,00 125,00 

7123 0,00 262,50 100,00 0,00 175,00 0,00 87,50 0,00 0,00 625,00 

7129 0,00 0,00 0,00 0,00 65,00 0,00 0,00 75,00 0,00 140,00 

ΣΥΝΟΛΟ 725,00 1.168,75 1.400,00 550,00 530,00 945,00 677,50 917,50 425,00 7.338,75 



Σελίδα 10 από 13 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έκτη (6η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 26 Μαρτίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα  

Μπόκαρης Νικόλαος  Τσολιού Ηλιάνα  
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Τσιόλας Βασίλειος 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Ρέννας Σάββας 

Θέμα 5ο: Εκπροσωπήσεις (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Σ. Αθανασιάς).  
 

 
Θέμα 4ο: Συζήτηση και λήψη απόφασης Νέας Πρόσκλησης Ωφελούμενων για το 

πρόγραμμα με κωδικό ΟΠΣ 5003680 – Τροποποίηση Επιτροπών 
προγράμματος - Πορεία Υλοποίησης προγράμματος (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Αθανασιάς, Σ. Ρέννας).  

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
 α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
 β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
 γ. Την πορεία υλοποίησης του Υποέργου 2 του Προγράμματος με κωδικό ΟΠΣ 5003068, 
 δ. Τις από 23/03/2021 επιστολή της Αναδόχου εταιρίας για το Υποέργο 2, με την οποία  
               ενημερώνει για τις κενές θέσεις του Προγράμματος, ανά Περιφερειακή Ενότητα 
 ε. Την εισήγηση της Υπηρεσίας 

Αποφασίζει ομόφωνα  
1. Την έκδοση 2ης Πρόσκλησης ωφελούμενων για το πρόγραμμα με κωδικό ΟΠΣ 5003068, 

σύμφωνα Α. με την κατανομή των θέσεων ανά Περιφερειακή Ενότητα που απέστειλε η 
ανάδοχος εταιρία (για 335 συνολικά άτομα) και Β. το σχέδιο Πρόσκλησης που επισύναψε η 
Υπηρεσία στο ενημερωτικό της σημείωμα και την αποστολή της για έγκριση από την 
Διαχειριστική Αρχή του Προγράμματος προκειμένου η Υπηρεσία, μετά την έγκρισή της να 
προχωρήσει σε όλες τις απαραίτητες ενέργειες. 

2. Την τροποποίηση της Επιτροπής Αξιολόγησης Αιτήσεων Καταρτιζόμενων, λόγω των ειδικών 
συνθηκών που επικρατούν από την πανδημία, με την συμμετοχή κυρίως υπάλληλων που 
δεν έχουν άδεια ειδικού σκοπού και είναι περισσότερο ευέλικτη στην τηλεργασία ή στην δια 
ζώσης παρουσία τους, ως ακολούθως: 

• Νικόλαο Γαβαλά, με αναπληρωτή του την Κορωνιώτου Αφροδίτη 
• Κων/νο Βαξεβανάκη με αναπληρωτή του τον Τσιόλα Βασίλειο, και 
• Σάββα Ρέννα με αναπληρωτή του την Αριάδνη Ιωαννίδου. 

3. Την προσθήκη παραγράφου, στην απόφαση που έλαβε το Διοικητικό Συμβούλιο  στην 
9η/2020 συνεδρίασή του κατά τη συζήτηση του 7ου θέματος της Ημερήσιας Διάταξης, για 
την συγκρότηση Επιτροπών του παραπάνω προγράμματος και πιο συγκεκριμένα στην 
Επιτροπή Παρακολούθησης υλοποίησης της σύμβασης με την εταιρία «ΓΕΩΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ» 
ως ακολούθως: «Την συγκρότηση επιτροπής, με την οποία αντικαθίσταται η Επιτροπή της 
παρ. 1 του αρ. 7 της σύμβασης με την Ανάδοχο εταιρία με την επωνυμία 
«ΓΕΩΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ», λόγω αλλαγών στους κανονισμούς υλοποίησης προγραμμάτων». 
 
(Τμήμα Μελετών και Τεκμηρίωσης, Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού και Γεωτεχνικών 
Μητρώων) 

 
 



Σελίδα 11 από 13 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έκτη (6η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 26 Μαρτίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα  

Μπόκαρης Νικόλαος  Τσολιού Ηλιάνα  
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Τσιόλας Βασίλειος 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Ρέννας Σάββας 

Θέμα 5ο: Εκπροσωπήσεις (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Σ. Αθανασιάς).  
 

 
Θέμα 5ο: Εκπροσωπήσεις (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Σ. Αθανασιάς).  

 
 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 

α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  

 
 

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΕΚΚΡΕΜΕΙΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΕΙΣ 
 
 



Σελίδα 12 από 13 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έκτη (6η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 26 Μαρτίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα  

Μπόκαρης Νικόλαος  Τσολιού Ηλιάνα  
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Τσιόλας Βασίλειος 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Ρέννας Σάββας 

Θέμα 6ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης, Α. Βόλτσου). 

 
 

Θέμα 6ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης, Α. 
Βόλτσου). 
 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 

α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  
γ. Τα αιτήματα που κατατέθηκαν, 
δ. Το ενημερωτικό σημείωμα της Υπηρεσίας 

 
Αποφασίζει ομόφωνα 

 
• 20ο Πανελλήνιο Δασολογικό Συνέδριο 
Το Επιμελητήριο θα στηρίξει το 20Ο Πανελλήνιο Δασολογικό Συνέδριο ως Συν-διοργανωτής 

Φορέας, ορίζοντας εκπρόσωπό του στη σχετική  Οργανωτική Επιτροπή,  
καθώς και την οικονομική του στήριξη με το ποσό των 500€.  

 
• E-Forum Αγροτικής Ανάπτυξης 2021  
Το Παράρτημα Πελοποννήσου & Δυτικής Στερεάς Ελλάδας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. με το με Α.Π. 

ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 1159/26-02-2021 έγγραφό του αιτείται την πραγματοποίηση του e-Forum Αγροτικής 
Ανάπτυξης 2021 υπό την αιγίδα του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., καθώς και τη συμβολική οικονομική στήριξή 
του (της τάξης των 500€). 

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  
 
• 7ο Πανελλήνιο Φεστιβάλ Ελαιολάδου & Ελιάς 
Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. του Αγροτικού Ελαιουργικού Συνεταιρισμού Καλαμάτας, κ. Μιχάλης 

Αντωνόπουλος, με το με Α.Π. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 1233/2-03-2021 έγγραφό του αιτείται τη συμμετοχή 
του Επιμελητηρίου στη συνδιοργάνωση του 7ου Πανελλήνιου Φεστιβάλ Ελαιολάδου & Ελιάς με 
τον ορισμό εκπροσώπου του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στην Οργανωτική Επιτροπή του Φεστιβάλ, καθώς και 
με την οικονομική ενίσχυση του εν λόγω Φεστιβάλ (προτείνει ποσό της τάξης των 500€).  

Το 7ο Φεστιβάλ Ελαιολάδου & Ελιάς θα πραγματοποιηθεί 24-25/04/2021 στην Καλαμάτα.  
ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  το ποσό των 500€ και ορίζεται εκπρόσωπος η κα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα. 



Σελίδα 13 από 13 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έκτη (6η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 26 Μαρτίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα  

Μπόκαρης Νικόλαος  Τσολιού Ηλιάνα  
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Τσιόλας Βασίλειος 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Ρέννας Σάββας 

Θέμα 6ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης, Α. Βόλτσου). 

 
 

• Έκδοση Λευκώματος με θέμα «1821-2021: Διατροφή & Γαστρονομία 
στην Ελλάδα» 

 
ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  το ποσό των 1500€ 

 
• Αίτημα για την πραγματοποίηση απονομής βραβείων Mining Awards 2021 

υπό την Αιγίδα του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
 

Αναβάλλεται η συζήτηση για την επόμενη συνεδρίαση 
 

• Ορίζεται ο Βαξεβανάκης Κωνσταντίνος του Γεωργίου, του κλάδου ΠΕ – 
Πληροφορικής, Βαθμού Α’ ως Επόπτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. ο οποίος θα έχει κεντρικό 
ρόλο στη διαδικασία υλοποίησης του Κεντρικού Συστήματος Ηλεκτρονικής Διακίνησης 
Εγγράφων (ΚΣΗΔΕ) καθώς θα είναι υπεύθυνος για την απόδοση ρόλων, τη διαχείριση 
φορέα, την εποπτεία διαδικασίας έκδοσης ψηφιακών πιστοποιητικών κ.α..  
 
(Τμήμα Εκδόσεων, Εκδηλώσεων και Δημοσίων Σχέσεων, Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού, Τμήμα Μελετών 
και Τεκμηρίωσης) 

 
Ο Πρόεδρος κηρύσσει την λήξη των εργασιών του Δ.Σ. 

 
Θεσσαλονίκη, 26/3/2020 
 
Ο Γραμματέας επί των Πρακτικών                                   Ο Πρόεδρος του ΔΣ του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

 
 
           Τσιόλας Βασίλειος                            Σπυρίδων Αν. Μάμαλης 
 
 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Σάββας Ρέννας 

Προϊστάμενος Διεύθυνσης Υπηρεσιών 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

 


		2021-05-10T11:11:01+0300
	SAVVAS RENNAS




